\<3NlCP.q

GOVERNO MUNICI4'
DE

ITAITINGA

LEI: 6.93

r441m*t4G0 p*-u
	/ 	 OIELICV

ATOS DE JULGAMENTO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE "PROPOSTAS DE PREÇOS"
TOMADA DE PREÇOS N° 0907.03/2020/TP.

OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS QUADRAS ESPORTIVAS POR
LOTE NOS BAIRROS: ANCURI, CARAPIÓ, JABUTI E RIACHÃO NO MUNICÍPIO DE
ITAIT1NGA!CE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Aos vinte e quatro dias do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte (24.08.2020), na cidade de

Itaitinga-CE, reuniram-se, a partir das onze horas (11:00), em sessão pública, a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itaitinga-CE, composta pelos servidores:

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA (Presidente); ANTONIO EVANGELISTA NETO

(Membro); e JOCELIANE DE SOUSA ASSUNÇÃO (Membro), abaixo assinados, todos os

integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na Modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 0907.03/2020/TP, realizarem o ato de abertura das PROPOSTAS DE PREÇOS

relativas ao certame. Iniciados os trabalhos a Sr.a  Presidente, informou que somente as empresas

habilitadas participariam dessa fase e fez a ordenação das empresas: 1). TOMAZ CONSTRUÇÕES

EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 32.236.949/0001-81 (sem representante à sessão); 2).

CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°. 19.726.451/0001-39

(sem representante à sessão). 3). NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o

n°. 15.372.706/0001-51 (sem representante à sessão); 4) SCS CONSTRUTORA LTDA - MIE, inscrito no

CNPJ sob o n°. 07.297.898/0001-50 (sem representante à sessão); 5). WU CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS ELRELI - EPP, inscrito no CNPJ sob o n°. 10.932.123/0001-14 (sem representante à

sessão);. 6). B V BOA VISTA CONSTRUÇÕES ELRIELI - inscrito no CNPJ sob o n°. 74.066.960/000 1-

90(sem representante à sessão); 7). WKL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS PARA

CONSTRUÇÃO ELRELI, inscrito no CNPJ sob o n°. 21.607.078/0001-49 (sem representante à sessão);

8). SERTÃO CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°.

21.181.254/0001-23 (sem representante à sessão). Em ato contínuo a Presidente verificou a

inviolabilidade dos envelopes de "PROPOSTA DE PREÇOS", e fez a sua abertura, que após

analisado é rubricado pela comissão. A Presidente, informou que devido a necessidade de análise

minuciosa quanto aos termos das propostas e orçamentos apresentados irá divulgar o resultado d/

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVERNO MUNICIPAL
DE

ITAITI NGA
9ivt*t44 ptSo/

AJNCg,

fLS

LEI:

ATOS DE JULGAMENTO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO
fase de julgamento das propostas com a Classificação/Desclassificação das PROPOSTAS DE

PREÇOS, na imprensa oficial do Estado, jornal D.O.E e na imprensa oficial do Município D.O.M,

para correr o prazo previsto no art. 109, inciso 1, "b" da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a tratar

e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi lavrada a presente

Ata, que lida e aprovada será assinada pelos presentes.

(III 	L 5 'V
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Presidente da CPL

-

Jfr 	Qu LLOO
ONIO E GELISTA NETO 	JELIANE DE SOUSA ASSUNÇÃO

Mem o da CPL 	 Membro da CPL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361